MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 237 / 2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 14 de Novembro de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com o contido no processo nº
23074.112371/2023-10 da RESIDÊNCIA EM CIRURGIA BUCOMAXILOFACIAL,

R E S O L V E
Art. 1º Designar o professor Dr. Marcos Antônio Farias de Paiva, matrícula SIAPE
3176980, como representante docente e presidente da comissão eleitoral. O
professor Dr. Eduardo Dias Ribeiro, matrícula SIAPE 1051035, como
representante suplente dos docentes. O Sr. Victor Amorim de Carvalho,
matrícula SIAPE 3158474 como representante dos técnicos administrativos. A
Sra. Adriana Gomes Cezar Carvalho, matrícula SIAPE 1115507, como
representante suplente dos técnicos administrativos. O Sr. Gregório Gondim
Pereira Neto (matrícula SIAPE 3277493) como representante dos discentes para
composição da comissão eleitoral. A Sra. Júlia Brunner Uchôa Dantas Moreira
(matrícula SIAPE 3224220) como representante suplente dos discentes para
composição da comissão eleitoral para a eleição de Coordenador e Vice-
Coordenador da COREMU/CCS/UFPB nos termos da Resolução nº 77/2011 do
CONSEPE.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 14/11/2023 14:33 )
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR(A)
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.112371/2023-10

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 237, ano: 2023, documento (espécie): PORTARIA, data de emissão: 14/11/2023 e o código de

verificação: 67932615cf

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf